X „we przech wzniklych bu pan buoh z tebu y íe mnu Amen."

92 b— 93
b vacant.

94
a—i04a Epištola Hilarii ad Korandam. „Non possum non mirari ut

qui responsa mea corrigere . .
." x „Scribe autem latine, rescribam, aut si

deligis, quiesce, plaude, vale."

104 13— io7 b vacant.

io8a—nob Oratio in universitate Pragensi occasione promotionis Bene-

dicti de Waldstein, praepositi Lithomerzicensis. „Maiorum morem patres et

domini prestantissimi secutus ..."

[In sermone hoc occurrunt mentiones de rege Georgio et de familia Wald-
steinianorum.]

Kat. ruk. kap. 449 29
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ii i a vacat.

in b Recommendatio brevis novi presbytei. „Paucis utar patres cele-

berrimi ..."

inh—H2a Epištola capituli metropolitani Pragensis ad Calixtum papám
III. in causa decani Wenceslai de Krumlow.

ii2a—ii2b Epištola capituli metropolitani Pragensis ad cardinales pro

eodem Wenceslao de Krumlow a. 1458 missa.

ii3a—n6a Contra sectatores Rokyczanae in vestibus profanis celebrantes.

,,Pudet non dicam videre sed audire cum quippiam contra sanctissimas agitur

sanctiones ..."

n6a—i20b Epištola Hilarii ad Rokyczanam. ,,Hilarius decanus ecclesie

pragen. Johanni R. debitam salutem..." x „pro fideli conversione tua
merear obtinere."

i2ia—i32b Tractatus contra Georgium depositum regem. „In nomine
Domini Amen. Ordo nature et racionis exigit ..." x „per secula benedictus.

Amen. — Si exemplár fuisset correctum melius scripsissem, sed quia exemplár
erat falsissime scriptum, non habeatis pro málo, ille qui leget, me excuso quia
non est culpa, neb zadny nepiííe faleffnie nezlý zaczy neb íedlaczy neumiegy
etc. A myly Jene nemye za fle, za to tebe velicze profíym. Myly Waczlawe
diekugi."

1584 N. LIX.

chart., alt. dim. saec. XV., ff. 185, 22-5 x 16-3 cm, invol. antiq. membr.

simplex.

In operculo sup. intrinsecs manu Antonii Frind contenta libri.

ia—

i

b Artieuli haeretici [Hussitarum]. „Primus articulus hereticus.

Quod communio sub utraque specie sacramentalis est de precepto . .
."

2a—23
a Disputatio Hilarii et Kižanovský cum Rokyczana 2. Feb. 1465.

„Anno Domini MCCCCLXV in die Purificacionis beate Marie Virginis facta

est magna congregacio . .
." X „de his plenius deliberare."

23b— 28a vacant.

24b—25
a [De argumentis contra communionem sub utraque adductis.]

„Que pridem acta šunt inter reverendm magistrm Johannem [de Rokyczan]
parte ex una et decanum castri sancti Wenceslai parte ex altera . .

."

25 b— 28b vacant.

2o,a—o,8
b [Hilarii de Lithomerzicz] Tractatus katholicus triumphalis pro

sanctissima et orthodoxa communione utriusque speciei íidelibus populis per

doctores ecclesiae pragensis contra tractatum adversariorum ecclesiae Dei

editus. „Prohemium. Capitulum primm libri primi. Spiritus sanctus ecclesie

sancte Dei rector et vivificator . . . Cum iam pridem pro veritate fidei katho-

lice . .
." x „cum in panno non reservatur sanguis Christi, sed in calice."

73
a „Tractatus secundus de obediencia sancte ..." — 93

b „Tractatus tercius

continens verissimas deductiones pro communione unius speciei ad plebes

fideles."
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99
a Cantio: „Nuz my wííiczkni krzeítiane vplne douffoyme o Krystowie

weczerzi ..."

99b vacat.

iooa—103* [Contra cantionem „Vrní kesané".] „In cancione illa

wlgari que incipit wyerni krzeítane ..."

I03 b— io7 b vacant.

io8a „Unde dicitur Naum [Nahum]: non puniet vel iudicabit Deus bis

in idipsum ..."

io8b vacat.

109*—114* Extracta de libro contra pseudopraedicatores. „Tes šunt

persecuciones in ecclesia Dei ..."

H4b—I2i b ,,Virtus dicitur exire de Christo ut patet Marci IIII . .
."

I22 b— I23 b vacant.

124*—i33
b Oratio Pii II. nabita in conventu Mantuano VI. kl. Octobris

1469. „Cum bellm hodie adversus impiam Turcorum gentem ..."

I34a— I37
b vacant.

138*—i4ob Responsio Pii II. ad Bohemos oratores. „Superioribus diebus

cum audivissemus nos oratores carissimi filii nostri regis Bohemie ..."

I4ia—i6oa Pii II. Bullae 1463—1466. 151°- „Paulus episcopus etc. vene-

rabilibus fratribus episcopis et dilectis filiis capitulis ecclesiarum et baronibus

regni Bohemie ritm et communionem Sedis apostolice duntuxat habenti-

bus ..." — i52a „Reverendissimi domini nostri ad literas Georgii heretici

per Geroslaum nunccium dicti heretici transmissa nuper circa medium mensis

Februarii anno etc. LXVI."— i57b „Copia brevis ad marchionem Albertm
transmissi prohibens consumationem illius matrimonii damnati ..." —
I59

a „Paulus episcopus servus servorum Dei dilectis filiis consulibus ac populo
communitatis Cadanensis ..."

i6o b— 161 b vacant.

iÓ2a—i68b Sermo coram rege Georgio de Podiebrad. „Serenissime prin-

ceps et domine noster clementissime. Hodierna die locuturus coram v. s. et

hoc inclito regno compellor dicere nec silere possum, cum ad hoc et debitum
officii michi per sanctissimum dominm nostrum Pim pontificem maximum
iniunctum ..."

iÓ9a—i69b Epištola Hilarii Litomericensis ad Johannem de Rabenstein.

iyoa—i7ia Pauli papae II. Epištola ad Rudolphum episcopum Lavan-
tinum, nuntium apostolicum 1465 octavo Idus Augusti.